


	Fatra
	Fatrafol
	Fatrafloor
	Fatrafoil
	Profily
	Granulát
	BOPET
	Regranulace
	Extruze
	Vstřikování
	PVC Obaly
	Energetika
	E-shop


	Čeština	English
	Deutsch
	Русский
	Magyar
	polski
	Română










	
	


	
		
		
			
			
			Menu
		
		
			
			
		Vyhledávání
		
			Střešní hydroizolační systém
	Zemní hydroizolační systém
	Aqua systém
	Doplňky
	Ke stažení

		

	

	






	Zelená střecha
	EXTENSIVE UNIVERSAL F
	EXTENSIVE LIGHT F
	INTENSIVE UNIVERSAL F



	Mechanicky kotvená střecha
	FATRAFOL 810 (810/V)
	FATRAFOL 804



	Lepená střecha
	FATRAFOL 807
	FATRAFOL 807/V
	FATRAFOL 804
	FATRAFOL 807G



	Přitížená střecha
	FATRAFOL 818
	FATRAFOL 804



	Balkón
	FATRAFOL 814
	FATRAFOL 804





	Izolace proti zemní vlhkosti
	STAFOL 914



	Izolace proti vodě
	FATRAFOL 803
	FATRAFOL 803S
	FATRAFOL 813



	Chemické izolace
	EKOPLAST 806
	FATRAFOL 803



	Radonové izolace
	Izolace tunelů
	FATRAFOL 911





	Izolace nádrží
	AQUAPLAST 825
	AQUAPLAST 825PES



	Izolace jezírek
	AQUAPLAST 805 GEO





	Kašírované plechy FATRANYL
	Lepidla FATRAFIX
	FATRAFAST
	FATRAFOL WALK 600
	Parozábrana a tepelná izolace
	Geotextilie
	Ostatní







Zavřít


	Střešní hydroizolační systém
	Zemní hydroizolační systém
	Aqua systém
	Doplňky
	Ke stažení


← ZpětStřešní hydroizolační systém	Zelená střecha
	EXTENSIVE UNIVERSAL F
	EXTENSIVE LIGHT F
	INTENSIVE UNIVERSAL F



	Mechanicky kotvená střecha
	FATRAFOL 810 (810/V)
	FATRAFOL 804



	Lepená střecha
	FATRAFOL 807
	FATRAFOL 807/V
	FATRAFOL 804
	FATRAFOL 807G



	Přitížená střecha
	FATRAFOL 818
	FATRAFOL 804



	Balkón
	FATRAFOL 814
	FATRAFOL 804





Zemní hydroizolační systém	Izolace proti zemní vlhkosti
	STAFOL 914



	Izolace proti vodě
	FATRAFOL 803
	FATRAFOL 803S
	FATRAFOL 813



	Chemické izolace
	EKOPLAST 806
	FATRAFOL 803



	Radonové izolace
	Izolace tunelů
	FATRAFOL 911





Aqua systém	Izolace nádrží
	AQUAPLAST 825
	AQUAPLAST 825PES



	Izolace jezírek
	AQUAPLAST 805 GEO





Doplňky	Kašírované plechy FATRANYL
	Lepidla FATRAFIX
	FATRAFAST
	FATRAFOL WALK 600
	Parozábrana a tepelná izolace
	Geotextilie
	Ostatní


Ke stažení




	Služby
	Poradna
	Udržitelnost
	Reference
	Ceník
	Prodejci
	Ke stažení
	Novinky
	Instruktážní videa
	Kontakt






Zavřít




				
					Vyhledávání
					
				
				
			



Zavřít






Ke stažení






Katalogy, reference

Katalog hydroizolačních fólií
Katalog referencí
Infolist Nová barva RAL 7035
Obchodní podmínky 2024


Konstrukční předpisy

Konstrukční a technologický předpis    FATRAFOL-S
Detaily KTP-S

3D detaily KTP-S

Instalační manuál FATRAFOL S

Konstrukční a technologický předpis    FATRAFOL-H
Detaily KTP-H

Konstrukční a technologický předpis    FATRAFOL-T

Konstrukční a technologický předpis    FATRAFOL-A
Detaily KTP-A

Podmínky technické podpory

FATRAFOL – podmínky technické podpory
Formulář zatížení větrem
Podklady pro radonový výpočet
FATRAFOL pravidla poskytování záruk
Součinitelé radonu




TECHNICKÉ LISTY, CERTIFIKÁTY



Střešní hydroizolační systém

	Balkon
	FATRAFOL 804
	TL FATRAFOL 804
	Prohlášení o vlastnostech FATRAFOL 804


	FATRAFOL 814
	TL FATRAFOL 814
	Prohlášení o vlastnostech FATRAFOL 814




	Lepená střecha
	FATRAFOL 804
	TL FATRAFOL 804
	Prohlášení o vlastnostech FATRAFOL 804


	FATRAFOL 807
	TL FATRAFOL 807
	Prohlášení o vlastnostech FATRAFOL 807


	FATRAFOL 807 G
	TL FATRAFOL 807G
	Prohlášení o vlastnostech FATRAFOL 807G


	FATRAFOL 807 V
	TL FATRAFOL 807_V
	Prohlášení o vlastnostech FATRAFOL 807V




	Mechanicky kotvená střecha
	FATRAFOL 804
	TL FATRAFOL 804
	Prohlášení o vlastnostech FATRAFOL 804


	FATRAFOL 810_810V
	TL FATRAFOL 810_V
	TL FATRAFOL 810
	Prohlášení o vlastnostech FATRAFOL 810 T1
	Prohlášení o vlastnostech FATRAFOL 810 T3
	Prohlášení o vlastnostech FATRAFOL 810V T1
	Prohlášení o vlastnostech FATRAFOL 810V T2
	Prohlášení o vlastnostech FATRAFOL 810V T3




	Přitížená střecha
	FATRAFOL 804
	TL FATRAFOL 804
	Prohlášení o vlastnostech FATRAFOL 804


	FATRAFOL 818
	TL FATRAFOL 818
	Prohlášení o vlastnostech FATRAFOL 818




	Zelená střecha
	Extensive light F
	Leták Zelené střechy
	TL FATRAFOL 818


	Extensive universal F
	Leták Zelené střechy
	TL FATRAFOL 818


	Intensive universal F
	Leták Zelené střechy
	TL FATRAFOL 818






Izolace jezírek, vodních ploch a nádrží na pitnou vodu

	Izolace jezírek
	AQUAPLAST 805 GEO
	TL AQUAPLAST 805 GEO
	TL AQUAPLAST 805
	Prohlášení o vlastnostech AQUAPLAST 805 GEO
	Prohlášení o vlastnostech AQUAPLAST 805




	Izolace nádrží
	AQUAPLAST 825
	Prohlášení o vlastnostech Aquaplast 825
	TL AQUAPLAST 825


	AQUAPLAST 825PES
	TL Aquaplast 825PES
	Prohlášení o vlastnostech Aquaplast 825PES









Zemní izolační systém

	Chemické izolace
	EKOPLAST 806
	TL EKOPLAST 806
	Prohlášení o vlastnostech EKOPLAST 806




	Izolace proti vodě
	FATRAFOL 803
	TL Fatrafol 803
	Prohlášení o vlastnostech FATRAFOL 803


	FATRAFOL 803S
	TL Fatrafol 803S
	Prohlášení o vlastnostech FATRAFOL 803S


	FATRAFOL 813
	Prohlášení o vlastnostech FATRAFOL 813
	TL FATRAFOL 813




	Izolace proti zemní vlhkosti
	STAFOL 914
	TL STAFOL 914
	Prohlášení o vlastnostech STAFOL 914




	Izolace tunelů
	Fatrafol 911
	TL Fatrafol 911 T20
	Prohlášení o vlastnostech FATRAFOL 911 - tl. 1,50 mm
	Prohlášení o vlastnostech FATRAFOL 911 - tl. 2,00 mm




	Radonové izolace
	Součinitelé difuze radonu




Doplňky

	Fatrafast
	FATRAFAST LETÁK
	Prohlášení o shodě FATRAFAST
	TL FATRAFAST
	Pokyny_pro_aplikaci_profilu_FATRAFAST


	Fatrafol walk
	Informační leták FATRAFOL WALK 600
	Prohlášení o shodě FATRAFOL WALK 600
	TL Fatrafol WALK 600


	Kašírované plechy Fatranyl
	Leták kašírované plechy Fatranyl
	TL FATRANYL PVC
	Prohlášení o vlastnostech FATRANYL PVC


	Lepidla Fatrafix
	FATRAFIX_TI_POKYNY
	PM_FATRAFIX_FM
	PM_FATRAFIX_PVC_FPVC
	PM_FATRAFIX_TI
	TD_Vykup_prazdnych_kanystru_od_lepidel_FATRAFIX
	TL_FATRAFIX TI
	TL_FATRAFIX_AC
	TL_FATRAFIX_FM
	TL_FATRAFIX_PVC
	BL FATRAFIX AC Cleaner
	BL FATRAFIX FM
	BL FATRAFIX PVC
	BL FATRAFIX TI
	Použití diisokyanátů


	Ostatní
	Prohlášení o vlastnostech střešní prvky
	Prohlaseni-o-shode-terce-pod-dlazbu
	Protokol o shodě - zálivka, ředidlo
	Stavební tech. osvědčení - zálivka, ředidlo
	TL tvarovka kužel
	TL tvarovka vlnovec
	TL záplata
	TL Plošná tvarovka - Límec


	Parozábrana
	Fatrapar Prohlášení o vlastnostech


	Separační a ochranné textilie
	Prohlášení o vlastnostech FATRATEX-300
	Prohlášení o vlastnostech FATRATEX-500
	Prohlášení o vlastnostech FATRATEX-H-300
	Prohlášení o vlastnostech FATRATEX-H-500
	Prohlášení o vlastnostech FATRATEX-S-300



























	
	
Další výrobky Fatra
	Vinylové podlahové krytiny
	Hydroizolace FATRAFOL
	Technické fólie / Měkčené PVC fólie
	PVC granulát



 
	Plastové profily
	Hračky a další svařované výrobky
	Fólie a desky z PE, PET a EVAC
	BO PET fólie a lamináty



 
	Vstřikované výrobky
	Tvarované výrobky
	Regranulát, regranulace



O nás
	Profil společnosti
	Aktuality
	Ochrana osobních údajů
	Ochrana oznamovatelů
	Fatra e-shop
	Volné pozice
	Kontakt



	

	

	





	Toto jsou internetové stránky společnosti Fatra, a.s., IČO 27465021, se sídlem na adrese třída Tomáše Bati 1541, 763 61 Napajedla zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4598. Společnost Fatra, a.s., je členem koncernu AGROFERT řízeného společností AGROFERT, a.s., IČO 26185610, se sídlem na adrese Pyšelská 2327/2, Chodov, 149 00 Praha 4.
	© 2024 Fatra, a.s. • All rights reserved












	

	






	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas





				



		
				
                    Čeština
			
	
				
                    English
			
	
				
                    Deutsch
			
	
				
                    Русский
			
	
				
                    Magyar
			
	
				
                    polski
			
	
				
                    Română
			
















